
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12Ď 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Praha, 2022-09-09 

Věc 

Žádost o poskytnut í doplňujících informací dle zákona č. 1 0 6 / 1 9 9 9 S b . , o svobodném přístupu 
k in formac ím, v e znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
dnes jsem obdržel od tajemníka ÚMČ odpověď na žádost o informace z 24. 8. 2022. Tato odpověď je ale 
značně nekonkrétní, až vyhýbavá. 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
Vás tedy žádám o poskytnutí následujících doplňujících informací: 

1. Přílohou č. 1 zápisu z prvního jednání poradního sboru 14.10.2014 j e dle textu prezenční listina. T a 
ale v příslušné složce na portálu MČ není přiložena. Žádám tedy o zaslání je j í kopie (nebo lépe -
doplnění k příslušnému zápisu a sdělení, že se tak stalo). Ze zápisu lze zjistit, kteří členové se 
zapojili do diskuse, nikoli ale, kdo se zúčastnil (někteří zúčastnění se do diskuse zapojit nemuseli). 

2. Tajemník ÚMČ mi sdělil, že „Akreditační seznam byl doplňován formou výzvy běžnými 
komunikačními kanály, prostřednictvím časopisu Řepská 17 a elektronických médií". Ačkoliv jsem 
„prolistoval" na portálu MČ všechna zveřejněná čísla časopisu Řepská 17, žádnou výzvu jsem tam 
neviděl. Budiž, až mi vybyde čas, prohlédnu je znovu - tedy především ta, předcházející 
„odpovídajícím časovým intervalům". Žádám ale o upřesnění informace, kterými „běžnými 
komunikačními kanály" a v kterých „elektronických médiích" byly výzvy publikovány (a doložit 
příslušným odkazem). Žádnou výzvu jsem totiž za celou existenci poradního sboru v elektronických 
informačních zdrojích ( E I Z ) nezznamenal. Byl bych totiž alespoň jedné z nich j istě využil. 

Věřím, že tento jednoduchý požadavek nezabere zaměstnancům úřadu více, než jen několik minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou adresu. 

S pozdravem 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 12.09.2022 
UMCP17 014835/2022 
  

mcl7es8321ac0e 



MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č.j. :ÚMČP 1701483 5/2022/TAJ/Lou Loučka/520 

Datum 
26.9.2022 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 9.9.2022 a k Vašim dotazům níže sděluji následující: 

1. Přílohou č. 1 zápisu z prvního jednání poradního sboru 14.10.2014 je dle textu prezenční 
listina. T a ale v příslušné složce na portálu MČ není přiložena. Žádám tedy o zaslání její 
kopie (nebo lépe - doplnění k příslušnému zápisu a sdělení, že se tak stalo). Ze zápisu lze 
zjistit, kteří členové se zapojili do diskuse, nikoli ale, kdo se zúčastnil (někteří zúčastnění 
se do diskuse zapojit nemuseli). 
Prezenční listiny z předchozích období nemá Úřad městské části Praha k dispozici. 

2. Tajemník U M C mi sdělil, že „Akreditační seznam byl doplňován formou výzvy běžnými 
komunikačními kanály, prostřednictvím časopisu Repská 17 a elektronických médií". 
Ačkoliv jsem „prolistoval" na portálu MČ všechna zveřejněná čísla časopisu Repská 17, 
žádnou výzvu jsem tam neviděl. Budiž, až mi vybyde čas, prohlédnu je znovu - tedy 
především ta, předcházející „odpovídajícím časovým intervalům". Žádám ale o upřesnění 
informace, kterými „běžnými komunikačními kanály" a v kterých „elektronických 
médiích" byly výzvy publikovány (a doložit příslušným odkazem). Žádnou výzvu jsem 
totiž za celou existenci poradního sboru v elektronických informačních zdrojích (E1Z) 
nezaznamenal. B y l bych totiž alespoň jedné z nich jistě využil. 

• 2015 - https://www.repy.cz/system/files/files/17_repy_10_2015.pdf 
• 2017 - https://www.repy.cz/system/files/files/WEB_Repskal7_listopad-2.pdf 
• 2019 -

https://www.repy.cz/system/files/files/Repska_sedmnactka%2C_rijen 2019.pdf 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 520 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 
e-mail: podatclna@repv.mepnet.cz 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17014835/2022/TAJ/Lou 

• 2022 -
https://www.repv.cz/svstem/files/files/%C5%98epsk%C3%A 1 %20sedmn%C3%Al c  
tka%2C%20%C4%8Derven%202022.pdf 

Petr Loučka 
Tajemník ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Žalanského291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 520 fax: +420 235 300 129 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




